



### فدراسیون فوتبال فرانسه درباره بنزما کوتاه آمد



نوتل لو گرت که ریاست فدراسیون فوتبال فرانسه را بر عهده دارد به تمجید از مهاجم رئال مادرید پرداخت و اعلام کرد این بازیکن بهترین فصل خود را در رئال مادرید تجربه کرده. به گزارش آ.اس، کاملاً آشکار است که کریم بنزما در فصل ۲۰۱۹-۲۰ درخشید و عملکردش در رئال مادرید که فاتح لالیگا شد کلیدی بود. این موضوع تا جایی روشن است که نوتل لو گرت، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه مجبور شد مقابل رسانه‌ها به تمجید از این بازیکن فرانسوی از سال ۲۰۱۵ به دستور فدراسیون فوتبال فرانسه حق حضور در تیم ملی را نداد. بنزما با ۲۱ گلی که به ثمر رساند دومین گلزن برتر لالیگا شد و در میان ۱۱ بازیکن برتر فصل قرار گرفت. این ۲۱ گل ۱۶ امتیاز برای مادرید به ارمغان آورد. ارزش گل‌های مهاجم فرانسوی از لیونل مسی (آقای گل لالیگا) بیشتر بود. حالا در فرانسه دست از تمجید بنزما برنمی‌دارند و دوباره جنجال قدیمی حضورش در تیم ملی به راه افتاده است.

### آریس یونان برای جذب حاج صفی دست به کار شد



باشگاه آریس یونان خواستار جذب احسان حاج‌صفی شده است. به گزارش اسپنا به نقل از SID، بعد از پایان محرومیت باشگاه آریس از جذب بازیکن جدید، این تیم یونانی امیدوار است برای فصل بعد رقابت‌های لیگ یونان تقویت شود. در این راستا آنها سریعاً احسان حاج‌صفی مدافع تیم ملی فوتبال ایران و تراکتور رفتند. حاج‌صفی سال ۲۰۱۸ راهی فوتبال ایران شد و پیراهن تراکتور را به تن کرد و این فصل با ۲۵ بازی و ۵ گل عملکرد بسیار خوبی داشته است، به همین دلیل مورد توجه مسوولان تیم فوتبال آریس یونان قرار گرفته است. زردپوشان یونانی مذاکرات خود را در حالی با بازیکن مدنظر خود شروع خواهند کرد که حاج‌صفی با تراکتور قرارداد دارد و باید دید او در پایان فصل از این تیم جدا می‌شود یا ترجیح می‌دهد در لیگ ایران بماند.

### نگاه

### اگر هواپیمای ایرانی در آسمان سوریه سقوط می‌کرد!

ادامه از صفحه اول  
وقتی اغتشاش با هر پهنای شروع شد، نوبت آن می‌رسد که پروپاگاندا غربی - عربی - عبری آن را به معیشت مردم گره بزند.  
همانطور که در بررسی مجمع ۱۰۰ نفره هفته گذشته در پهبان مشخص شد، ابتدا تجمعی با عنوان «نه به اعدام» شروع شد و دقایقی بعد رسانه‌های ضدانقلاب با تبلیغات گسترده از مردم خواستند در این تجمع اعتراضی به معیشت شرکت کنند.

هدف نگارنده معرفی روش جدید امنیتی رسانه‌های علیه جمهوری اسلامی است، تا از آن طریق بتوانند داخل کشور را به آشوب بکشانند؛ یک روز به پهنه اعدام ۳ سارق مسلح، یک روز به اقدام تروریستی آمریکا علیه هواپیمای ایرانی برای ایجاد پهنانه.  
اینکه جمهوری اسلامی جواب این شیطنت‌ها و اقدامات را می‌دهد، قطعی است؛ همان‌طور که رهبر حکیم انقلاب در دیدار هیأت عراقی صریحاً موضوع ضربه متقابل را مطرح فرمودند و این موضوع نشان داد «انتقام سخت» از قاتلان حاج‌قاسم در حال انجام است و عین‌الاسد تنها شروع ماجرا بود.  
اسما ماجرای دیگری که می‌خواهم نظرها را به آن جلب کنم این است که باید مراقب مثلث آتش‌افروزی در داخل کشور بود:

- آمریکا و رژیم صهیونیستی، بازوی نظامی
- سعودی و امارات؛ بازوی مالی و رسانه‌ای
- شبکه‌های اجتماعی و افراد تأثیرگذار؛ بازوی تحریک مردم



### ۲ دستاورد جدید سردار آزمون در لیگ برتر روسیه

سردار آزمون در هشتمین سال حضورش در لیگ برتر روسیه به ۲ دستاورد جدید رسید. این برای چهارمین بار در طول تاریخ لیگ برتر روسیه است که ۲ بازیکن به طور مشترک عنوان آقای گل را کسب می‌کنند. همچنین سردار آزمون نهمین بازیکن خارجی تاریخ لیگ برتر فوتبال روسیه است که توانست آقای گل رقابت‌ها شود. ولینتون، مهاجم برزیلی توانسته ۵ بار آقای گل روسیه شود. بازیکنانی از کشورهای ساحل عاج و هلند نیز هر کدام ۳ بار به این عنوان دست یافته‌اند.



### اتفاقات تاریخی بازی استقلال و نساجی که به تساوی یک - یک انجامید

# از رکوردزنی شیخ تا آن گل عجیب

شد که هواداران نیز از او استقبال کردند. دیاباته با گل‌های حساسش برای استقلال روزهای خوبی را رقم زده و حالا با گذشت ۲۶ هفته از رقابت‌های لیگ برتر به گلزن‌ترین و تأثیرگذارترین مهاجم خارجی تاریخ این باشگاه تبدیل شده است. او علاوه بر گل‌هایی که برای استقلال زده، تاکنون ۸ پاس گل نیز برای آبی‌ها ارسال کرده و نقش غیرقابل‌انکاری در خط حمله تیمش داشته است. بی‌تردید حالا اصلی‌ترین خواسته هواداران استقلال این است که دیاباته برای فصل آینده نیز در این تیم ماندگار شود و پیراهن آبی‌ها را بر تن کند، وعده‌ای که سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال نیز به هواداران داده است و حالا آنها در انتظار تحققش هستند.

### ■ نظر کارشناس داوری درباره پنالتی استقلال

کارشناس داوری پنالتی استقلال در بازی با نساجی را درست اعلام کرد. نوذر رودنیل درباره نحوه قضاوت تیم داوری بازی استقلال و نساجی مازندران گفت: در این بازی رضا کرمانشاهی داور مسابقه بود که به همراه محمدرضا ابوالفضل و عسکر محمدی بازی را قضاوت کردند. تیم داوری عملکرد خوب و قابل قبولی در این دیدار داشت و تمام تصمیمات تأثیرگذاری که تیم داوری گرفت کاملاً صحیح بود. وی افزود: کارت زردی که در دقیقه ۱۱ به مسعود ریگی نشان داده شد نیز کاملاً درست بود. البته به نظر من داور کمی با روزه چشمی مدارا کرد و او بی‌پروا چند خطا انجام داد که داور می‌توانست به او کارت زرد نشان بدهد. دقیقه ۳۹ نیز پنالتی استقلال بدرستی اعلام شد. کارشناس داوری با اشاره به گل مردود شده نساجی اظهار داشت: این گل بدرستی آفساید اعلام شد و درست نبود اما در دقیقه ۸۰ ابوالفضل در اعلام یک آفساید به ضرر نساجی عجله کرد و یک موقعیت خوب از نساجی گرفته شد. رودنیل درباره اعتراض کادر فنی استقلال به یک خطای مشکوک پنالتی در دقیقه ۹۰ گفت: در دقیقه ۹۰ خطای پنالتی در محوطه جریمه نساجی رخ نداد و شاهد یک برخورد ساده بودیم. نمی‌دانم تا چه زمانی می‌خواهیم همچنان به تصمیم‌های داور معترض شویم؟ سوت داور با اعتراض برنمی‌گردد و فقط این مسأله به ضرر تیم معترض تمام می‌شود و فرد معترض با کارت زرد و سپس کارت قرمز جریمه می‌شود.

### ■ کسی جز مجیدی نمی‌تواند به استقلال کمک کند



محسن گروسی می‌گوید: پیشکسوتان و هواداران باید کنار مجیدی باشند و از او حمایت کنند، چرا که در وضعیت فعلی فقط او می‌تواند به استقلال کمک کند. گروسی درباره نتایج نه‌چندان مناسب استقلال در پاسکرونا گفت: موقعی که تیمی ۵ - ۴ ماه تمرین نمی‌کند و به طور کامل در اختیار سرمربی نیست، این قبیل مسائل عجیب نیست. در حال حاضر شرایط مناسب نیست و بازی‌ها فاقد هیجان است و کمتر می‌بینیم یک مسابقه؛ از نظر فنی دارای جذابیت باشد. از طرفی استقلال با برخی مشکلات از قبیل مصدومیت بازیکنانش مواجه است. او درباره کاهش شانس استقلال برای کسب سهمیه آسیا با ادامه این روند اظهار کرد: استقلال هنوز چیزی را از دست نداده است. اگر بازی عقب‌افتاده خود مقابل پارس جنوبی را ببرد، ۴۵ امتیازی می‌شود و با تفاضل گل بهتر به رده دوم صعود می‌کند. رسیدن به سهمیه آسیا دور از دسترس نیست. کارشناس فوتبال درباره افزایش انتقادهای فرهاد مجیدی به علت روند سنیوس استقلال گفت: اگر کاری کردیم، باید تا آخر انجام دهیم. وقتی فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی انتخاب کرده‌ایم، باید از او حمایت کنیم. پیشکسوتان و هواداران باید کنار مجیدی باشند. اگر روزی خود مجیدی اعلام کرد از دستش کاری برنمی‌آید، آن وقت باید سریعاً دیگری برویم. گروسی تأکید کرد: در این برهه زمانی کسی جز مجیدی نمی‌تواند به تیم کمک کند. خوب با بد او سر مربی تیم شده و باید تیم را سرپا نگه دارد و در بازی‌های پیش رو نتایجی بگیرد تا سهمیه آسیا را به دست آوریم. او جوان است و تجربه کامل ندارد اما هر چه جلوتر برود، با توجه به انگیزه خود می‌تواند به استقلال کمک کند.

را در ورزشگاه آزادی زد.

### ■ دیاباته، گلزن ترین مهاجم خارجی استقلال

شیخ دیاباته با گلی که هفته پیش مقابل صنعت‌نفت آبادان به ثمر رساند، جمع گل‌های زده‌اش در لیگ برتر را برای استقلال به عدد ۹ رساند و به رکورد مامه تیم، مهاجم سنگالی رسید که در زمان سرمربیگری وینفرد شفر برای آبی‌ها توپ می‌زد. تیم که تا پیش از این بهترین مهاجم گلزن تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شد، هفته پیش رقیبی جدی به خود دید و در بازی پنجشنبه‌شب رکوردش به شیخ دیاباته رسید. دیاباته با تک گلی که مقابل نساجی در روزی نقطه پنالتی به ثمر رساند، تعداد گل‌های زده‌اش در لیگ برتر را به عدد ۱۰ رساند و به بهترین گلزن خارجی تاریخ استقلال در لیگ برتر تبدیل شد. دیاباته که ۳ گل هم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده، حالا جمعا ۱۳ گل برای استقلال زده و بهترین مهاجم خارجی تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود. مهاجم استقلال البته

### رقابت ایران با تایلند و کویت برای گرفتن میزبانی مسابقات فوتسال آسیا

## میزبان جام ملت‌ها می‌شویم؟



خبرهای غیررسمی حکایت از انصراف قطعی این کشور دارد. ایران و تایلند که از قضا در این دوره از مسابقات همگروه هم هستند، درخواست خود را برای میزبانی با قدرت بیشتری پیگیری کردند اما در این میان اعلام AFC از کشور کویت، سرنوشت میزبانی را تا حد زیادی

دستخوش تغییر کرد. روز چهارشنبه گذشته بود که رسانه‌های کویتی اعلام کردند کنفدراسیون فوتبال آسیا از اتحادیه فوتبال کویت سوال کرده است آیا این کشور تمایلی به میزبانی مسابقات فوتسال جام ملت‌های آسیا دارد یا خیر. حساب کاربری «هیدو» در توئیتر که خبرهای ورزشی

کویت را منتشر می‌کند، مدعی شد کویتی‌ها پاسخ مثبتی به درخواست AFC داده‌اند و این کشور در آستانه میزبانی جام ملت‌های آسیا قرار دارد. اعطای میزبانی این رقابت‌ها به کشور جدید از چند منظر قابل بررسی است. نخست اینکه بعید است به خاطر شسوع مجدد ویروس کرونا در ایران و آمارهایی که روزانه اعلام می‌شود در کنار بعضی دیگر از مشکلات، AFC میزبانی را به کشور ایران بدهد. بنابراین شانس کشورمان برای جایگزینی ترکمنستان اندک است. موضوع دوم انتخاب بین یکی از ۲ کشور کویت و تایلند است. بدون شک میزبانی کویت می‌تواند خیرتری

برای فوتسال ایران باشد و شانس تیم کشورمان را برای کسب نتایج مناسب‌تر بیشتر می‌کند. همانطور که در این گزارش اشاره شد، ایران و تایلند در این دوره از مسابقات با هم همگروه هستند و اگر قرعه‌کشی مجددی برای بازی‌ها انجام نشود (که احتمالش اندک است)، در صورت میزبانی تایلند، تیم کشورمان متضرر خواهد شد. همچنین بعد مسافت تا تایلند و شرایط آب و هوایی و غذایی متفاوت این کشور می‌تواند برای تیم کشورمان مشکل‌ساز باشد. از سوی دیگر با توجه به حمایت کشورهای عربی صاحب نفوذ در کنفدراسیون فوتبال آسیا از کشور کویت از جمله عربستان، بحرین، امارات و احتمالاً قطر، کویت به سوی میزبانی قطعی سوق داده می‌شود.  
البته همه این موارد به این بستگی دارد که AFC گزینه دیگری برای میزبانی نداشته باشد و دوباره با یک تصمیم جدید، معادلات را تغییر ندهد.

1 3 5 7  
R 2 4 6  
با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید  
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت  
بهارمانه شرق  
www.baharnet.ir